



Månadsbrev nr 3 oktober 2021

Katrine Plan
President

Catarina Bennetoft
Sekreterare

Årets motto: Stronger women, stronger world

Nästa möte: Bioafton med hemlig feel good-film

När: 8:e november klockan 18.00

Plats: Biograf Cinema 2

Program: Filmafton. Carl-Stefan Rydén har i vanlig ordning valt ut en intressant film åt oss.

Meny: Vi intar en god wrap med rökt kalkon, parmesan crème och sallad samt mineralvatten.

Pris medlemmar: 200 kr **Pris gäster:** 225 kr

Betala via bankgiro 899 - 0434 eller Swish 123 331 15 03 i samband med anmälan. Inga kontanter tas emot längre.

Anmälan: Senast 4 november till Patricia Lindström e-post:
patricia.lindstrom@telia.com

Sms eller tel: 070-20 00 933. Vid behov av transport meddela detta till Patricia vid anmälan. (20 kr till chauffören)

Insamlingen går till vårt nationella projekt Narkotikasökhundar

Gäster är hjärtligt välkomna denna kväll! Biografen rymmer många systrar och goda vänner.

Kära Inner Wheelare!

På grund av att Katrineholms Inner Wheel klubb i år arrangerade Distriktsmötet har det blivit lite förändringar i vårt ordinarie upplägg för träffar. Därför kommer här två referat från våra möten. Det ena från Distriktsmötet och det andra för en trevlig och välbesökt modevisning på Bela.

Distriktsmöte

Genomfördes lördagen den 9:e oktober på ComMat här i Katrineholm.

Vår president Katrine Plan hälsade alla hjärtligt välkomna när alla delegater samlats och njutit av en kopp kaffe och smörgås. Katrine inledde med en kort presentation av platsen och om Erikssons gamla lokaler. Därefter fick gästerna lära om Katrineholms IW-klubb, att vi fyller 60 år och är 54 medlemmar samt om våra aktiviteter i klubben.

Rådsresident Gerti Stenkula tog sedan över ordet och berättade om arbetet för kvinnor i Sverige och världen och att klubbarna är den viktigaste delen i organisationen för IW.

Distriktsresident Elisabeth Eisen tände därefter vänskapens ljus och ljuset för dem som lämnat oss under året. Vår kära Marianne Petersson läste ur Bo Setterlinds Trohjärtat. Därefter öppnades mötet. En av punkterna handlade om våra insamlade medel som under 2020 - 2021 blev 66 856 kr. En betydligt lägre summa än under normala förhållanden. Även Distriktsgolven lyftes. Eskilstuna planerar att arrangera denna aktivitet i slutet av augusti 2022. Datum återkommer de med.

Avgående delegater avtackades och vi i klubben tackades för ett fint arrangemang.

I matsalen var det särskilt dukat för oss och vi bjöds på en god lördagslunch och efterföljande kaffe och kaka i matsalen och härliga samtal med våra vänner i distriktet. Dagen avslutades med *En nostalgisk resumé med musik och bilder över Katrineholms utveckling 1960–2010* av Fredrik Hernblom.

Modevisning

Den 18 oktober bjöds vi på en favorit i repris när vi träffades för modevisning och buffet på Bela i var 33 personer som ville träffas och veta mer om höstens mode och trender.

Vår president Katrine Plan hälsade oss välkomna och tände vänskapens ljus. Extra välkomna hälsade hon våra gäster Gun Arnshelm, Karin Clarström, Gudrun Jonasson, Inger Kylestorp, Cecilia Magnusson, Lena Mellqvist, Gunnel Sköldqvist, Madeleine Tamm och Berit Wahlberg Öjdahl.

Efter de inledande orden bjöds vi på en läcker buffet bestående av västerbottenpaj, salami, prusciotto, melon, körsbärstomater, oliver, minibaguette, brieost och druvor samt vin eller alkoholfri dryck.

Sedan var det dags för kvällens höjdpunkt – modevisningen. Tre av våra medlemmar, Catarina Bennetoft, Louise Magnusson och Birgitta Sigvardsdotter agerade modeller, och gjorde det med den äran! Bra jobbat! De visade kläder för både vardag och fest i säsongens färger och mönster medan Belas ägare Jaana Olsson och Håkan Olsson berättade om de senaste trenderna. Höstens färger går i naturens tecken med beige och bruna toner, och även en hel del olika gröna nyanser. I mönsterbilden är det stort fokus på rutor av alla slag och även djurmönster som till exempel leopard hänger kvar sedan tidigare säsonger. Byxor finns i alla former: korta, långa, smala och vida. Bara att välja det som passar en själv. Stickat är också stort i år, tröjor, kofter och västar, och även byxor. Sjalar finns i mängder av färger och mönster och kan hjälpa till att piffa upp ett äldre plagg. Vi fick se många inspirerande kombinationer.

Efter visningen tackade Katrine våra duktiga modeller för en fin insats och Jaana och Håkan för ett trevligt arrangemang. Därefter hade vi möjlighet att titta runt i butiken och köpa någonting fint om vi kände för det eller bara mingla omkring och ha trevligt.

Kvällens insamling gick till Kvinnojouren Miranda i Katrineholm. Ett lokalt projekt som vi gärna vill stötta.

Insamlingar

Vi återkommer med en redovisning över våra insamlade medel från Årsmötet, Distriktsmötet och modevisningen när alla siffror är ordentligt på plats.

Referatet från modevisningen är skrivet av Patricia Lindström.

Kommande möten ht 2021

13:e december	Julfest! Vi flyttar vår tidigare planerade jubileumsfest till nästa års början.
10 januari 2022	Inner Wheel-dagen

IW-Lunch

Måndagen den 1 november är det IW-lunch klockan 13.00 på Fotografens Café och Bistro. Anslut gärna för en trevlig pratstund och en god bit mat. Detta gäller första måndagen i månaden framöver.

Swish – påminnelse!

När du swishar till vårt konto, glöm inte att ange ändamålet. Månadsmöte, medlemsavgift, gåva eller ett glas vin. Detta för att underlätta bokföringen för vår eminenta kassör Tina.

Glöm inte!

Hemsidan är en bra kanal för information. Där finner ni numera våra magasin. Både IW Nytt och IIW Magazine. <https://www.innerwheel.se/vaara-magasin/>

På Hemsidan hittar ni också information om klubben och det som händer hos oss. Numera finns även en sida med pressklipp vi figurerat i.

Varma hösthälsningar

Catarina Bennetoft
Sekreterare